SCRIPTA

Numéro Scripta : 2210

Auteur(s) : Raoul de Monchaux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1175

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Monchaux[-Soreng], avec l'accord de son épouse et de ses fils, ce qu'il donne à l'abbaye du Tréport ses droits sur les églises de Rieux et de Monchaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XXXVI, p.67.

Texte établi d'après a

[Notum sit omnibus, ta]m f[uturis qua]m presentibus, quod ego Radulfus de Moncellis, assensu uxoris [mee A. et fi]liorum meorum Willelmi et Johannis, et amicorum meorum consilio, dedi et concessi ecclesie Sancti Michaelis de Ulteriori Portu in perpetua elemosina possidendum quicquid ad me vel ad antecessores meos juris pertinuit in ecclesiis de Riu et de Moncellis, tam in terris quam in decimis, ita libere et quiete quod nec ego nec heres meus dominium habeamus ponendi vel deponendi presbiteros in ecclesiis predictis, sed abbas Sancti Michaelis de Ulteriori Portu libertatem et dominium habeat de intromitendis vel deponendis presbiteris. Et ut mea concessio firma habeatur, sigilli mei auctoritate et presentium testium assersione confirmavi : Guidonis de Avesnis, Gisleberti de Baillolio, Gauteri de Sancto Remigio, Raignaldi, archidiaconi Rothomagensis, Roberti, capellani, Helye, scribe, Radulfi, presbiteri de Septem Molis, Rogeri de Sancto Petro in Valle. Anno ab Incarnatione Domini M°C°. LXX°Vto aptum est hoc.